令和３年９月２９日

杉妻小学校保護者様各位

杉妻小学校ＰＴＡ会長 佐藤 信治

「バザー祭」中止のお知らせ

爽秋の候、皆様におかれましてますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校のＰＴＡ活動に深いご理解と温かいご協力をいただき感謝申し上げます。

このたび、１０月３０日に予定しておりました、今年度の「バザー祭」を新型コロナウ

イルス感染防止のため、中止することにいたしました。

バザー祭開催に向けて、学校関係者と協議した結果、まん延防止重点措置は解除されま

したが、児童のワクチン接種が進んでいないこと、学校でも異なる学年間の交流を控えるな

どの感染防止を徹底していることを考慮し、上記のように決定いたしました。

毎年「バザー祭」を楽しみにしていただいた皆様には誠に申し訳ありません。

今後も感染対策を考慮しながらできる限りのＰＴＡ活動をしていきたいと思いますので、

ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。